Генеральному директору ООО СТАР-ТЕЛЕКОМ
Томилову Александру Павловичу
от____________________________________
____________________________________
Паспорт № _____Серия___________Дата выдачи___________
Кем выдан___________________________________________

Заявление о расторжении договора
Прошу Вас расторгнуть Договор №__________ о предоставлении доступа  к сети Интернет, в связи с (указать причину)______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

Подпись:_______________________________________ (ФИО)                 Дата___________________